
1 

 

 

 V Říčanech dne 20.5.2020 

 Reg. č.: VZ-268/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „II/101; II/328 (budoucí II/125); 

II/331 Rekonstrukce vážních míst“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

k této zakázce poskytl zadavatel uchazečům dokumentaci k vážnímu místu Kolín - 

Sendražice. K ostatním není ani schéma. 

Poskytne investor dokumentaci i k dalších objektům? Pro uchazeče je to nutné, 

protože nedokážeme zkontrolovat výměry ani určit rozsah jen dle soupisu prací 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

K ostatním vážním místům není kompletní projektová dokumentace, zadavatel 

vychází z diagnostiky, která byla na všech lokalitách provedena a navržené 

technologie a předpokládané plochy i konstrukce reagují na odlišnosti jednotlivých 

míst. Z toho důvodu je zadavatel přesvědčen, že pro zpracování nabídky je soupis 

prací zcela postačující. Krom toho jsou všechna místa stavby veřejně přístupná a lze 

si vše ověřit na místě. 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  

Profil zadavatele  


		2020-05-20T06:53:54+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




